in data 13 dicembre 2024 è stata presentata la Segnalazione 

Certificata Inizio Attività, in allegato; 

Copertura economica 

Dalla proposta di approvazione trasmessa dall’USR Umbria si rileva che il totale dell’intervento risulta essere 

pari ad euro 250.000,00 (duecentocinquantamila/00) di cui euro 155.006,96 per lavori e euro 94.993,04 per 

somme a disposizione. 

Importo 

programmato 

O.C. 132/2022  

Importo 

progetto 

Importo ammissibile a seguito di verifica dell’USR Umbria 

(Proposta di approvazione  

CGRTS-0041266 del 24/10/2025)

[...]

istruttoria), l’ufficio ha valutato positivamente tutti i documenti e gli elaborati del progetto e in 
particolare ha verificato la congruità economica e l’ammissibilità a contributo del progetto medesimo; 

Dato atto che il contributo da concedere per il progetto esecutivo risulta pari euro 250.000,00 (euro 
duecentocinquantamila/00), di cui euro 155.006,96 per lavori, suddivisi in euro 143.968,75 per lavori 
soggetti a ribasso e euro11.038,21 per costi della sicurezza, ed euro 94.993,04 per somme a 
disposizione come da quadro tecnico economico di seguito riportato: 

A - LAVORI